
Врз основа на член 9 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, 

Оперативно-техничка агенција (ОТА) Скопје, ја објавува следната: 

Листа на информации од јавен карактер 

 

Закони 

• Закон за OTA 

• Закон за следење на комуникациите 

• Закон за класифицирани информации 

• Закон за електронски комуникации 

• Закон за заштита на лични податоци 

• Закон за кривична постапка 

• Закон за слободен пристап до информации од јавен карактер 

• Закон за извршување на буџет 

• Закон за буџети 

 

Подзаконски акти 

• Правилник за начинот на постапување на операторите при спроведување на 

мерките за следење на комуникации и начинот на вршење стручен надзор од 

ОТА 

• Правилник за мерките и стандардите за информациска безбедност 

• Правилник за службена легитимација и значка 

• Етички кодекс за вработените и други лица кои вршат работи во 

• Правилник - заштитено надворешно пријавување 

• Правилник - заштитено внатрешно пријавување 

 

 

Планови 

• Годишен план за јавни набавки 

 

  

 




